
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.05.25 23:20:06

info@ctd.cz
416 734 218

ADATA XPG MARS 980 PRO 2TB SSD

Cena celkem: 5 213 Kč
 (bez DPH: 4 308 Kč)
Běžná cena: 5 734 Kč
Ušetříte: 521 Kč
Kód zboží: SSDADT2370
Part No.: SMAR-980P-2TCI
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SSD disk ADATA XPG Mars 980 PRO – na nic nečeká a hned koná

Pokud se při načítání souborů, spuštění aplikací nebo otevření složky s objemnými daty váš PC systém zpomaluje, je čas
zařadit vyšší rychlost v podobě interního SSD ADATA XPG Mars 980 PRO. Tento model disponuje moderním rozhraním
PCIe Gen5 x4 a podporou NVMe 2.0, dosahuje vysoké sekvenční rychlosti čtení a zápisu a s přehledem zvládne i velmi
náročné výpočetní úkoly a procesy. Uplatní se v herních sestavách, pracovních PC i tvůrčích stanicích, které jsou postaveny
na plný potenciál nových procesorů AMD a Intel.

Všude tam, kde se čekání a zpoždění nevyplácí

Data na SSD disku ADATA XPG Mars 980 PRO budou létat skoro stejně rychle jako vaše myšlenky, podpoří produktivitu a
celodenní nasazení. Pro takto enormní výkon je však zapotřebí také potřebné chlazení.



Aktivní systém chlazení

Hliníkový chladič s integrovaným turbo ventilátorem podpoří stabilní chod bez přehřívání. To oceníte ve vysoké
provozní zátěži spojené s gamingem, kreativním využitím, streamováním apod. Mezi další přednosti SSD ADATA XPG Mars
980 PRO patří kompatibilita s herní konzolí PlayStation 5. Pokud vám dochází místo v interním úložišti konzole,
můžete ho rozšířit a užít si rychlost sekvenčního čtení až 6 500 MB/s pro dokonale hladké načítání her, plynulý přechod
mezi obrazovkami bez loadingu apod.


